
 

 
Gebühren der 

 historischen Räume 
Atrium 

Helene-Sedlmayr-Zimmer 
Heinrich-Braun-Zimmer 
WiƩelsbacher Zimmer 

Bauernstube 
Schützensaal 

 Schlosskapelle        
                                                    je 150 €               

Kosten für Sektempfang 
                                    pro Person    4 € 

Bestuhlungskosten 
Atrium 

   bis 20 Personen                            50 € 
   bis 50 Personen                            65 € 
   bis 70 Personen                            80 € 
   bis 90 Personen                            95 € 

           andere Räume pauschal              25 € 

Weitere Kosten 
Sonderreinigung        40 € 
Sonderwünsche werden nach Auf-  
wand berechnet  -   mindestens 10 € 

Gläser, Bistro-Tische, Ausschankservice 
und Endreinigung sind im Preis 

enthalten. 



 

Büroöffnungszeiten 

Montag bis Freitag 

von 8:00 bis 12:00 Uhr 

 
Die Rechnungsstellung erfolgt nach der  

Hochzeit über die Stadt Trostberg. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Stadtmuseum Trostberg 

Tel: 0 86 21/801-148 
Fax: 0 86 21/801-348 

museum@trostberg.de 


